
AYUNTAMIENTO DE PEDROLA
 

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO
Ejercicio:

eurosImporte:III. Resultado Presupuestario

 2019

A fecha: 31/12/2019

Conceptos
Obligaciones Reconocidas 

Netas

Derechos Reconocidos 

Netos

Resultado

Presupuestario

a) Operaciones corrientes

Ajustes

AJUSTES:

 5.196.922,74

 160.616,39

 4.600,00

 0,00

 4.299.238,08

 1.240.010,56

 4.600,00

 0,00

 794.567,13

 21.938,13

 5.357.539,13  5.539.248,64

 5.362.139,13  5.543.848,64 -181.709,51

 1.039.414,81

 448.495,32

 897.684,66

-1.079.394,17

 0,00

 0,00

-181.709,51

b) Operaciones de capital 

1. Total Operaciones no fnancieras (a + b)

c)  Actvos Financieros

d) Pasivos Financieros

2. Total Operaciones fnancieras (c + d)  4.600,00  4.600,00  0,00

I.- RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I = 1 + 2)

3. Créditos gastados fnanciados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de fnanciación negatvas del ejercicio

5. Desviaciones de fnanciación positvas del ejercicio

II.- TOTAL AJUSTES (II = 3 + 4 - 5)  1.221.124,32

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I + II)
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